СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РАССКАЗИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021                                                                                        № 48
        с. Рассказиха
О внесении изменений в решение Совета депутатов Рассказихинского сельсовета от  19.06.2017 № 18  « Об утверждении в новой редакции Правила благоустройства в муниципальном образовании Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями закона, в соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле и муниципальном контроле в РФ» п. 17 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов Рассказихинского сельсовета от  19.06.2017 № 18 « Об утверждении в новой редакции Правила благоустройства в муниципальном образовании Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:
 статью 14 признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.

3.Настощее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

 4. Контроль  за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Юрьев С.В.)

Глава сельсовета

    А.В.Емельянов